
58304-2024 Page 1/5

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 58304-2024 - Zadávání

Německo – Stavební úklid – Gebäudereinigung
OJ S 20/2024 29/01/2024
Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Služby

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: Gemeinde Gondelsheim
E-mail: info@lean-consulting-sued.de
Právní forma kupujícího: Místní orgán
Činnost veřejného zadavatele: Služby pro širokou veřejnost

2. Řízení

Řízení
Název: Gebäudereinigung
Popis: Unterhalts- und Grundreinigung, sowie Glas- und Rahmenreinigung
Identifikátor řízení: f2ea7cf1-8834-454a-8e22-54184552ef5b
Typ řízení: Otevřené

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 90911200 Stavební úklid

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Karlsruhe, Landkreis (DE123)
Země: Německo

Obecné informace
Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU
vgv -

Důvody pro vyloučení
Podvody: Zwingende Ausschlussgründe sind in erster Linie bestimmte Straftaten, die sich 
unmittelbar auf die Eignung des Bieters auswirken. Die Straftaten sind in § 123 Abs. 1 Nr. 1 
bis 10 GWB aufgeführt. Der Bieter hat eine Eigenerklärung zu den Ausschlussgründen mit 
seinem Angebot einzureichen.

5. Část

Část: LOT-0001
Název: Unterhalts- und Grundreinigung
Popis: Grundschule und Mehrzweckhalle, 6.850,02 m²
Interní identifikátor: 1-2024-LOT0001

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 90911200 Stavební úklid

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/58304-2024
mailto:info@lean-consulting-sued.de


58304-2024 Page 2/5

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

Možnosti: 
Popis možností: Verlängerungsoption durch den Auftraggeber um ein Jahr

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Karlsruhe, Landkreis (DE123)
Země: Německo

Odhadovaná doba trvání
Datum zahájení: 01/09/2024
Datum konce trvání: 31/08/2027

Obnovení
Maximální počet obnovení: 2

Obecné informace
Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ne

: Tato zakázka je vhodná i pro malé a střední podniky ne

Strategické zadávání zakázek
Cíl strategického zadávání zakázek: Žádné strategické zadávání veřejných zakázek

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Vhodnost pro výkon odborné činnosti
Popis: Details finden sich in den Vergabeunterlagen

Zadávací dokumentace
Jazyky, v nichž je oficiálně k dispozici zadávací dokumentace: němčina
Adresa zadávací dokumentace: https://www.subreport.de/E58131186

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Požadována
Adresa pro podání: https://www.subreport.de/E58131186
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: němčina
Elektronický katalog: Nepovolena
Varianty: Nepovolena
Uchazeči mohou podat více než jednu nabídku: Nepovolena
Lhůta pro doručení nabídek: 27/02/2024 10:00:00 (UTC+1) Central European Time, Western 
European Summer Time
Informace, které lze doplnit po uplynutí lhůty pro předkládání návrhů: 
Podle uvážení kupujícího mohou být některé chybějící dokumenty týkající se uchazeče 
předloženy později.
Další informace: Die Nachforderung von gemäß VGV nachforderbaren Unterlagen wird über 
die Bieterkommunikation kommuniziert
Informace o veřejném otvírání nabídek: 
Datum otevření: 27/02/2024 10:00:00 (UTC+1) Central European Time, Western European 
Summer Time
Smluvní podmínky: 
Plnění zakázky musí být provedeno v rámci programů chráněného zaměstnání: Ne

https://www.subreport.de/E58131186
https://www.subreport.de/E58131186


58304-2024 Page 3/5

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Elektronická fakturace: Požadována
Bude použito elektronické objednávání: ne
Bude použita elektronická platba: ano

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Vergabekammer Baden-Württemberg
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum: Gemeinde Gondelsheim
TED eSender: Beschaffungsamt des BMI

Část: LOT-0002
Název: Glas- und Rahmenreinigung
Popis: Grundschule und Mehrzweckhalle 1.433,08 m²
Interní identifikátor: 1-2024-LOT0002

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 90911000 Úklid v ubytovacích zařízeních, stavební úklid a čištění oken

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Karlsruhe, Landkreis (DE123)
Země: Německo

Obecné informace
Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ne

: Tato zakázka je vhodná i pro malé a střední podniky ne

Strategické zadávání zakázek
Cíl strategického zadávání zakázek: Žádné strategické zadávání veřejných zakázek

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Vhodnost pro výkon odborné činnosti
Popis: Details finden sich in den Vergabeunterlagen

Zadávací dokumentace
Jazyky, v nichž je oficiálně k dispozici zadávací dokumentace: němčina
Adresa zadávací dokumentace: https://www.subreport.de/E58131186

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Požadována
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: němčina
Elektronický katalog: Nepovolena
Varianty: Nepovolena
Uchazeči mohou podat více než jednu nabídku: Nepovolena

https://www.subreport.de/E58131186


58304-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Lhůta pro doručení nabídek: 22/02/2024 10:00:00 (UTC+1) Central European Time, Western 
European Summer Time
Informace, které lze doplnit po uplynutí lhůty pro předkládání návrhů: 
Podle uvážení kupujícího mohou být některé chybějící dokumenty týkající se uchazeče 
předloženy později.
Další informace: Die Nachforderung von gemäß VGV nachforderbaren Unterlagen wird über 
die Bieterkommunikation kommuniziert
Smluvní podmínky: 
Plnění zakázky musí být provedeno v rámci programů chráněného zaměstnání: Ne
Elektronická fakturace: Požadována
Bude použito elektronické objednávání: ne
Bude použita elektronická platba: ano

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Vergabekammer Baden-Württemberg
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum: Gemeinde Gondelsheim
TED eSender: Beschaffungsamt des BMI

8. Organizace

ORG-0003
Oficiální název: Beschaffungsamt des BMI
Registrační číslo: 994-DOEVD-83
Obec: Bonn
PSČ: 53119
Nižší územní jednotka země (NUTS): Bonn, Kreisfreie Stadt (DEA22)
Země: Německo
E-mail: esender_hub@bescha.bund.de
Telefon: +49228996100
Úlohy této organizace: 
TED eSender

ORG-0002
Oficiální název: Vergabekammer Baden-Württemberg
Registrační číslo: Leitweg-ID: 08-A9866-40
Poštovní adresa: Regierungspräsidium Karlsruhe
Obec: Karlsruhe
PSČ: 76247
Nižší územní jednotka země (NUTS): Karlsruhe, Stadtkreis (DE122)
Země: Německo
E-mail: vergabekammer@rpk.bwl.de
Telefon: 07219264049
Úlohy této organizace: 
Organizace příslušná pro přezkum

mailto:esender_hub@bescha.bund.de
mailto:vergabekammer@rpk.bwl.de


58304-2024 Page 5/5

8.1. ORG-0001
Oficiální název: Gemeinde Gondelsheim
Registrační číslo: USt.-ID DE143080793
Obec: Gondelsheim
PSČ: 75053
Nižší územní jednotka země (NUTS): Karlsruhe, Landkreis (DE123)
Země: Německo
Kontaktní místo: Lean Consulting süd
E-mail: info@lean-consulting-sued.de
Telefon: 0620514763
Úlohy této organizace: 
Kupující
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: 72b1fba9-ea9d-434a-840f-1cfbf0141a8c  -  01
Druh formuláře: Zadávání
Typ oznámení: Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 16
Datum odeslání oznámení: 26/01/2024 11:36:50 (UTC+1) Central European Time, Western 
European Summer Time
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: němčina
Číslo zveřejnění oznámení: 58304-2024
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 20/2024
Datum zveřejnění: 29/01/2024

mailto:info@lean-consulting-sued.de

